熊空連第36号
令和7年８月８日
常任相談役　様
　常任理事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人熊本県空手道連盟
会 長　森野　修二　（公印略）

[bookmark: _Hlk132723535][bookmark: _Hlk132723671]令和７年度第２回常任理事会案内について
残暑耐え難い時節ではございますが、皆さまお障りなくおすごしでしょうか。平素より本連盟に
ご支援ご尽力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の通り令和７年度第２回常任理事会を下記の要領で開催致します。
つきましては、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、必ず出欠届を提出して頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日程及び会場
　　＜常任理事会＞
[bookmark: _Hlk132746338][bookmark: _Hlk132723751]令和７年９月２１日（日）１２：００　～１３：００頃　　於：熊本市総合体育館
〒862-0941 熊本市中央区出水2丁目７-１
　電話：096-385-1010　　　　　　　　　※県民体育祭会場に同じ

[bookmark: _Hlk132746308]２　議事　①　令和７年度火の国旗大会報告
②　令和8年度県連主催6大会会場予約について
　　　③　各部会からの報告・提案・気づき
　　　④　令和６年度決算報告
　　　⑤　九地協幹事会報告
　　　⑥　その他
　３　その他
・当日は、県民体育祭昼食時間帯になります。県体役員・審判・運営（部会）員・県体監督、選手以
外の常任理事には弁当を用意致します。
・「出席、欠席届及び議決権委任状」は必ず提出をお願いします。
[bookmark: _Hlk132960592]　　 「出席、欠席届及び議決権委任状」の提出がなかった場合は一任扱いとさせて頂きます。
・各部会長は、報告・提案又は協議希望がある場合は事前（８月２７日迄）にお知らせください。
　　　　　　　　　　　　※８月２０日までと通知しておりましたが1週間延長しました。
　　・問い合わせは、理事長（釜　電話：09045153963）または事務局（矢野　電話：09095797479）
までお願い致します。可能な限り、Email（: karate.k@abelia.ocn.ne.jp）でお願い致します。